

CZERWIEC 2024

22 czerwca	Śniadanie na trawie	Park przy Ośrodku Kultury, wejście od ul. Jesionowej	Centrum Usług Społecznych, Ośrodek Kultury
24-28 czerwca	Półkolonie letnie	Pływalnia „Wodny Raj”	Swarzędzkie Centrum Sportu i Rekreacji w Swarzędzu
27 czerwca	Potańcówki w Sołectwach	Bogucin przy świetlicy wiejskiej	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu
29-30 czerwca	Dni Swarzędza	Polana nad Jeziorem	Ośrodek Kultury, UMiG Swarzędz
30 czerwca godz. 12:00	Odślonięcie piątej rzeźby stolarza	Teren przed Ośrodkiem Kultury w Swarzędzu	Ośrodek Kultury, UMiG Swarzędz
29 czerwca – 14 lipca	„Impresje” – wystawa prac Arletty Radke	Swarzędzkie Centrum Historii i Sztuki	Swarzędzkie Centrum Historii i Sztuki w Swarzędzu

LIPIEC 2024

Lipiec-sierpień	Zajęcia fitness	Namiot obok pływalni „Wodny Raj”	Swarzędzkie Centrum Sportu i Rekreacji w Swarzędzu
1-28 lipca	Przerwa technologiczna na pływalni „Wodny Raj”	Swarzędzkie Centrum Sportu i Rekreacji w Swarzędzu	Swarzędzkie Centrum Sportu i Rekreacji w Swarzędzu
5 lipca godz. 21:30	Swarzędzkie kino letnie: „Seksmisja”	Teren za pływalnią „Wodny Raj”	Ośrodek Kultury w Swarzędzu

6 lipca godz. 10:00 – 12:00	Śniadanie na trawie	Park przy Ośrodku Kultury, wejście od ul. Jesionowej	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu Ośrodek Kultury
11 lipca	Potańcówki na Plantach	Plac Niezłomnych	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu, Ośrodek Kultury
17 lipca	Letnia dyskoteka dla Seniorów	Scena nad Jeziorem	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu
19 lipca godz. 21:30	Swarzędzkie kino letnie: „Daddy cool”	Teren za pływalnią „Wodny Raj”	Ośrodek Kultury w Swarzędzu
20 lipca godz. 10:00 – 12:00	Śniadanie na trawie	Park przy Ośrodku Kultury, wejście od ul. Jesionowej	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu, Ośrodek Kultury
21 lipca	Piknik Rodzinny i zawody Strongman	Polana nad Jeziorem	Ośrodek Kultury w Swarzędzu
25 lipca (godz. 19:00 – 20:30)	Potańcówki w Sołectwach	Kobylnica przy boisku	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu
29 lipca – 30 sierpnia	Półkolonie letnie (4 turnusy)	Pływalnia „Wodny Raj”	Swarzędzkie Centrum Sportu i Rekreacji w Swarzędzu
SIERPIEŃ 2024			
1-31 sierpnia	Wystawa fogurek „Warhammer”	Swarzędzkie Centrum Historii i Sztuki	Swarzędzkie Centrum Historii i Sztuki w Swarzędzu

2 sierpnia godz. 21:30	Swarzędzkie kino letnie: „Dobrze się kłamię w miłym towarzystwie”	Teren za pływalnią „Wodny Raj”	Ośrodek Kultury w Swarzędzu
3 sierpnia	Śniadanie na trawie	Park przy Ośrodku Kultury, wejście od ul. Jesionowej	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu Ośrodek Kultury
4 sierpnia	Piknik Trzech Pokoleń	Scena nad Jeziorem	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu
4 sierpnia	Miodowe Lato w Skansenie	Skansen i Muzeum Pszczelarstwa w Swarzędzu	Skansen i Muzeum Pszczelarstwa w Swarzędzu
8 sierpnia	Potańcówki w Sołectwach	Kobylnica przy placu zabaw	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu
10 sierpnia	Festiwal folkloru „Integracje”	Scena nad Jeziorem	Stowarzyszenie kulturalno- sportowe „Integracje”, OK i UMiG Swarzędz
13 sierpnia	Letnia dyskoteka dla Seniorów z Haliną Benedyk	Scena nad Jeziorem	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu
16 sierpnia	Swarzędzkie kino letnie: „Sicario”	Teren za pływalnią „Wodny Raj”	Ośrodek Kultury w Swarzędzu
17 sierpnia	Śniadanie na trawie	Park przy Ośrodku Kultury, wejście od ul. Jesionowej	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu Ośrodek Kultury
17 sierpnia	Summer Swaj Party – noc z muzyką klubową	Scena nad Jeziorem	Ośrodek Kultury w Swarzędzu
29 sierpnia	Potańcówki w Sołectwach	Paczkowo przy świetlicy wiejskiej	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu, Rada Sołecka

30 sierpnia	Swarzędzkie kino letnie: „Czym chata bogata”	Teren za pływalnią „Wodny Raj”	Ośrodek Kultury w Swarzędzu
31 sierpnia - 1 września	XIX Agrobex Memoriał Arkadiusza Gołasia	Hala sportowa w Zalasewie	Fundacja Memoriału Arkadiusza Gołasia, UMiG Swarzędz
31 sierpnia	Śniadanie na trawie	Park przy Ośrodku Kultury, wejście od ul. Jesionowej	Ośrodek Pomocy Społecznej, Ośrodek Kultury
WRZESIEŃ 2024			
5 września	Potańcówki w Sołectwach	Jasin przy świetlicy wiejskiej	Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu,
7 września	Dożynki Gminne	Gortatowo	Ośrodek Kultury